PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.12.2014                                               с. Вл-Александровское                                                     №  31-ОС
	О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Партизанском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 05 ноября 2009 года № 124 (в редакции решения Думы Партизанского муниципального района        от 21 ноября 2013 года № 11)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского муниципального района.

2. Бюджетному отделу (Вочкова) довести настоящий приказ до сведения начальников отделов финансового управления администрации Партизанского муниципального района, главных распорядителей средств районного бюджета по электронной почте и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в сети Интернет в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Партизанского муниципального района от 25 марта 2014 года № 10 - ОС «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского муниципального района».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                  и.о. заместителя начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела Ю.А. Вочкову.
И.о. начальника финансового управления                                         И.В. Павленко

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

И.о. заместителя начальника финансового управления –

начальника бюджетного отдела                                                            Ю.А.Вочкова

Начальник отдела доходов

                                            А.С.Захарова

Начальник отдела учета и отчетности

                                  Н.В.Сафина